<@                                      @>   

DECRETO No  080   DE  29 de agosto de 2024                                         

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR AO ORCAMENTO DO EXERCICIO DE 2024, NO VALOR DE R$           512.686,27        

(quinhentos e doze mil seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e sete centavos                       

) SERVINDO DE RECURSO  

O EXCESSO DE ARRECADACAO DEPOSITADO EM CONTA.